
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazion

e n° 
247 del 

28-06-

2018 
N° Cron. Gen. 432 data reg. 

28-06-

2018 

Oggetto: 

SISMA 2016 - "SISMA 2016 INTERVENTI DI PUNTELLAMENTO E 

MESSA IN SICUREZZA SU PUBBLICHE VIEDI FOGLIO 47, P.LLA 221" - 

Rettifica errore materiale determinazione n.117/2018  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventotto, del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta comunale n.138 del 05/10/2017, è stato approvato il progetto dei lavori in 

oggetto per un importo complessivo di € 48.000, di cui € 39.691,72 per lavori ed € 8.308,28 per somme a 

disposizione; 

- con propria determinazione n.117 del 09/04/2018 sono stati affidati i lavori in oggetto ed impegnate le 

somme per i lavori e per l’incarico tecnico; 

 

Visto che, per mero errore materiale, nella predetta determinazione è stato assunto l’impegno contabile n.137/2018 

di € 3.774,01 per l’incarico tecnico in luogo dell’esatto importo di € 3.786,84, come peraltro esattamente riportato 

nella premessa alla stessa determinazione;  

 

Ritenuto pertanto dover procedere alla rettifica del contenuto della predetta determinazione n.117/2018 mediante 

l'incremento dell’impegno contabile n.137/2018 assumendo il definitivo di € 3.786,84; 

 

DETERMINA 

 

- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

1) di rettificare il contenuto della predetta determinazione n.117/2018 incrementando l’impegno contabile n.137/2018 

ed assumendo il definitivo di € 3.786,84. 

2) di dare atto che la predetta somma è interamente esigibile nell’anno 2018; 

 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale. 

      

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 28-06-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (Arch. Lo Parco Stefano) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  28-06-2018 al 13-07-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 28-06-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.M. 

Alessandro Ranciaffi 

   

 

 


